

Årsredovisning

Göran Olivecrona Cardiology AB

556964-7885

Likvidatorn avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sven Fredrik Bülow , Likvidator
2025-12-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom forskning och utbildning på det medicinska området. Verksamheten omfattar både rena medicinska tjänster såväl som utbildning och handledning på området. Företaget har sitt säte i Lund kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	144	228	484	277
Resultat efter finansiella poster	12	105	105	202
Soliditet %	80	92	87	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet uppdrag har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	217 048	83 358
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		83 358	-83 358
- Årets resultat			4 765
- Belopp vid årets utgång	50 000	250 407	4 765

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	143 833	227 639
Övriga rörelseintäkter	1 048	377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	144 881	228 016
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 423	0
Övriga externa kostnader	-130 872	-114 949
Övriga rörelsekostnader	0	-7 186
Summa rörelsekostnader	-132 295	-122 135
Rörelseresultat	12 586	105 881
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	455	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	-611	-646
Summa finansiella poster	-156	-609
Resultat efter finansiella poster	12 430	105 272
Resultat före skatt	12 430	105 272
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 665	-21 914
Årets resultat	4 765	83 358

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	129 067	6 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	29 970	28 307
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>159 037</i>	<i>35 051</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	221 894	347 118
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>221 894</i>	<i>347 118</i>
Summa omsättningstillgångar	380 931	382 169
SUMMA TILLGÅNGAR	380 931	382 169

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	250 407	217 048
Årets resultat	4 765	83 358
<i>Summa fritt eget kapital</i>	255 172	300 406
Summa eget kapital	305 172	350 406
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	4 294
Övriga skulder	63 759	15 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	75 759	31 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	380 931	382 169

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har 2025-11-25 trätt i likvidation. Advokat Fredrik Bülow, Lund, har utsetts till likvidator.

UNDERSKRIFTER

Lund

Sven Fredrik Bülow

Sven Fredrik Bülow

Likvidator

2025-12-16